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612 Tesfaye, Kibrom LG Lahn-Aar-Esterau 1995 MU20 00.34.11 1 1 1

609 Spriestersbach, Marek 1995 MU20 00.34.25 2 2 2

556 Kirschey, Thomas TuS Rot-Weiß Koblenz 1961 M50 00.36.28 1 3 3

651 Mohr, Manuel LG Lahn-Aar-Esterau 1980 M30 00.36.42 1 4 4

667 Kreuer, Manuel LT Lindlar 1980 M30 00.37.15 2 5 5

686 Doetsch, Micha SRL Koblenz 1980 M30 00.37.40 3 6 6

676 Schnitzius, Markus TV Kärlich 1966 M45 00.37.50 1 7 7

685 Niederhausen, Stephan Tri Team Fuldatal 1971 M40 00.37.54 1 8 8

663 Corazza, Germano 7G runergie 1972 M40 00.38.21 2 9 9

566 Krause, Simon LG Lahn-Aar-Esterau 1995 MU20 00.38.38 3 10 10

606 SCHMITT, Markus LG HSC-GAMLEN RSC-UNTERMOSEL 1980 M30 00.38.40 4 11 11

551 Kapski, Michael Running Team Bad Ems 1967 M45 00.38.59 2 12 12

535 Goeth, Herbert TV Urbar 1958 M55 00.39.12 1 13 13

536 Gohr, Karsten Team Erdinger Alkoholfrei 1976 M35 00.39.20 1 14 14

584 Müller, Timo TV Kördorf 1972 M40 00.39.26 3 15 15

568 Laengner, Arno SG Neuhäusel 1954 M60 00.39.42 1 16 16

521 Doff-Sotta-Bengel, Felicitas TV Rübenach 1973 W40 00.40.03 1 1 17

229 Wuppinger, Klaus TOMRA Sorting 1969 M45 00.40.12 3 17 18

649 Schröder, Harald 1961 M50 00.41.03 2 18 19

625 Zimander, Sebastian DJK Marienstatt 1985 MHK 00.41.14 1 19 20

635 Hoppenau, Joerg LT Heimbach-Weis 1970 M40 00.41.17 4 20 21

541 GUNDLACH, Jan LG HSC-GAMLEN RSC-UNTERMOSEL 1979 M35 00.41.23 2 21 22

631 Schirra, Josef TG Oberlahnstein 1965 M45 00.41.24 4 22 23

626 Zimmer, Markus TuWi Adenau 1969 M45 00.41.26 5 23 24

511 Bednarski, Sirko 1972 M40 00.41.40 5 24 25

573 Lichtenberg, Jens LG Laacher See 1972 M40 00.41.43 6 25 26

664 Greulich, Bernd Bad Breisig 1965 M45 00.41.47 6 26 27

656 Groß, Helmut SG Neuhäusel 1964 M50 00.41.58 3 27 28

570 Lay, Alfred SG Neuhäusel 1959 M55 00.42.08 2 28 29

630 Ginschel, Jens TV Kärlich 1969 M45 00.42.13 7 29 30

639 Staab, Walter 1959 M55 00.42.24 3 30 31

596 Preußner, Matthias LG Lahn-Aar-Esterau 1985 MHK 00.42.33 2 31 32

650 Meurer, Marc Moselblick Alken 1981 M30 00.42.43 5 32 33

655 Siefert, Maik Running Team Bad Ems 1969 M45 00.42.46 8 33 34

607 Schubach, Arno Meddys LWT Koblenz 1964 M50 00.42.52 4 34 35

660 Müntnich, Kurt Boppard 1952 M60 00.42.55 2 35 36

598 Reimer, Mario 1977 M35 00.42.57 3 36 37

610 Steffens, Daniel 1980 M30 00.43.02 6 37 38

575 Maas, Stefan 1977 M35 00.43.04 4 38 39

653 Kraemer, Thomas Meddys LWT Koblenz 1966 M45 00.43.17 9 39 40

550 Kalt, Kevin SRL Koblenz 1991 MHK 00.43.17 3 39 40

533 Gierke, Joachim SRL Koblenz 1975 M35 00.43.33 5 41 42

645 Bartus, Johannes Niederlahnstein 1964 M50 00.43.34 5 42 43

662 Stadtmüller, Christoph 1981 M30 00.43.34 7 42 43

623 Zeitvogel, Jürgen TV Niederbieber 1883 e.V. 1970 M40 00.43.40 7 44 45

592 Philipps, Diana 1968 W45 00.44.23 1 2 46

614 Wagner, Constantin LG Sieg-VfB Wissen 1998 M16 00.44.24 1 45 47

681 Böhler, Eric Karate Club Ochtendung 1974 M40 00.44.32 8 46 48

618 Warczok, Richard 1974 M40 00.44.38 9 47 49

627 Zimmermann, Manfred Mitte 30 1974 M40 00.44.48 10 48 50

554 Kiefer, Markus No Underwear 1989 MHK 00.44.48 4 48 50

555 Kiefer, Michael No Underwear 1985 MHK 00.44.48 4 48 50

510 Baumgart, Ivo LG HSC-GAMLEN RSC-UNTERMOSEL 1970 M40 00.45.19 11 51 53

585 Müsch, Jürgen BBC Koblenz-Horchheim 1954 M60 00.45.24 3 52 54

608 Seifert, Oliver Debeka A-Team 1978 M35 00.45.40 6 53 55

565 Kracke, Monika SV Urmitz 1973 W40 00.45.44 2 3 56

648 Brückmann, Rainer Running Team Bad Ems 1953 M60 00.45.49 4 54 57

637 Schumacher, Marc Hardtseemafia 1973 M40 00.46.04 12 55 58

674 Strach, Oliver Mülheim-Kärlich 1978 M35 00.46.05 7 56 59

677 Kalbitzer, Jürgen Feldkirchen 1953 M60 00.46.06 5 57 60

505 Angene, Karlheinz 1958 M55 00.46.08 4 58 61

504 Alflen, Saskia LG Speedrabbit 1992 FHK 00.46.09 1 4 62

665 Yildiz, Tuncay 1964 M50 00.46.16 6 59 63

500 Acar, Cemal SRC 1988 MHK 00.46.21 6 60 64

646 Görg, Achim TuS Mogendorf 1961 M50 00.46.23 7 61 65

3. Gewerbeparklauf Mülheim-Kärlich, 12.10.2014: 10 km Volkslauf, Einlaufliste
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3. Gewerbeparklauf Mülheim-Kärlich, 12.10.2014: 10 km Volkslauf, Einlaufliste

669 Luhr, Markus LG HSC-GAMLEN RSC-UNTERMOSEL 1972 M40 00.46.35 13 62 66

629 Fölbach, Birgit Bad Ems 1961 W50 00.46.53 1 5 67

644 Fischer, Reiner 1969 M45 00.47.08 10 63 68

672 Hönigl, Linda TSV Bayer 04 Leverkusen 1981 W30 00.47.25 1 6 69

689 Woitsch, Andreas Koblenz 1969 M45 00.47.38 11 64 70

508 Baumer, Alexander 1975 M35 00.47.50 8 65 71

675 Knickelmann, Udo TV Urbar 1964 M50 00.47.52 8 66 72

525 Erfeldt, Reinhard Großmaischeid 1956 M55 00.48.08 5 67 73

691 Fries, Michael Koblenz 1973 M40 00.48.08 14 67 73

647 Joinyak, Robert 1979 M35 00.48.11 9 69 75

580 Mattulke, Oliver Büroläufer BAAINBw 1969 M45 00.48.37 12 70 76

661 Kolorz, Christian 1981 M30 00.48.57 8 71 77

632 Moskopp, Günter 1954 M60 00.49.05 6 72 78

628 Fölbach, Manfred Bad Ems 1955 M55 00.49.09 6 73 79

599 Ringel, Michael LG Laacher See 1974 M40 00.49.09 15 73 79

671 Thielen, Frank TG Oberlahnstein 1961 M50 00.49.11 9 75 81

534 Goerke, Karl Heinz TV Weisel 1912 e.V. 1954 M60 00.49.15 7 76 82

595 Poertner, Damiano LG Laacher See 1996 MU20 00.49.18 4 77 83

543 Harner, Horst BSG Sparkasse Koblenz 1955 M55 00.49.19 7 78 84

571 Lenz, Edgar 1965 M45 00.49.29 13 79 85

553 Keuser, Walter Franz DJK Mayen 1949 M65 00.49.36 1 80 86

586 Müssenich, Klaus TV Urbar 1956 M55 00.49.44 8 81 87

603 Schaal, Marius 1989 MHK 00.49.50 7 82 88

654 Moos, Norbert 1956 M55 00.49.55 9 83 89

673 Burmeister, Markus 1977 M35 00.50.03 10 84 90

526 Feld, Ralf 1963 M50 00.50.20 10 85 91

540 Grzeca, Peter 1965 M45 00.50.36 14 86 92

581 Meid, Wolfgang Mülheim-Kärlich 1966 M45 00.50.43 15 87 93

529 Fischer, Tonia LG Maifeld-Pellenz 1956 W55 00.50.49 1 7 94

232 Guns, Gert TOMRA Sorting 1976 M35 00.50.52 11 88 95

640 Bädorf, Klaus 1959 M55 00.51.08 10 89 96

624 Zerwas, Heinz-Peter 1965 M45 00.51.28 16 90 97

502 Albrecht, Frank 1966 M45 00.51.34 17 91 98

602 Sax, Almuth TV Urbar 1968 W45 00.51.39 2 8 99

604 Schamber, Birgit Triathlon Mülheim-Kärlich 1965 W45 00.51.55 3 9 100

684 Klinkner, Lothar SV Ruitsch-Kerben 1972 M40 00.52.11 16 92 101

594 Plötz, Sybille TV Kärlich 1965 W45 00.52.17 4 10 102

638 Bollinger, Christine TuS Rhens 1956 W55 00.52.30 2 11 103

659 Nieden, Frank 1965 M45 00.52.33 18 93 104

519 Daniels, Günther 1971 M40 00.52.54 17 94 105

591 Nocker, Edward SV Urmitz 1948 M65 00.53.01 2 95 106

680 Güb, Dirk Mülheim-Kärlich 1974 M40 00.53.12 18 96 107

600 Rüb, Michael LG Laacher See 1962 M50 00.53.36 11 97 108

503 Albrecht, Sarah 1970 W40 00.53.39 3 12 109

605 Schmidt, Ralf 1966 M45 00.53.39 19 98 109

590 Noack, Oliver 1970 M40 00.53.47 19 99 111

693 Mitscherling, Martin Meddys LWT Koblenz 1962 M50 00.53.48 12 100 112

621 Wirz, Peter LT TuS St. Sebastian 1979 M35 00.53.53 12 101 113

560 Kohlhaas, Heike SV Urmitz 1977 W35 00.54.03 1 13 114

245 Brauer, Markus TOMRA Sorting 1975 M35 00.54.13 13 102 115

576 Maillard, Patrick No Underwear 1985 MHK 00.54.18 8 103 116

615 Wagner, Ralph VfB Wissen 1967 M45 00.54.27 20 104 117

546 Holz, Hans-Werner 1955 M55 00.54.36 11 105 118

616 wagner, renate eifelschnecke 1964 W50 00.54.39 2 14 119

688 Schmidt, Johanna 1973 W40 00.54.50 4 15 120

589 Noack, Nina 1971 W40 00.55.11 5 16 121

636 Kaiser, Marc 1974 M40 00.55.19 20 106 122

687 Dötsch, Michael 1968 M45 00.55.19 21 106 122

524 Dwyer, Fiona 1979 W35 00.55.31 2 17 124

582 Monschauer, Bärbel LG Laacher See 1950 W60 00.55.33 1 18 125

530 Gäb, Bettina LG Laacher See 1968 W45 00.55.39 5 19 126

601 Sascha, Barz No Underwear 1984 M30 00.57.45 9 108 127

509 Baumer, Christina 1969 W45 00.57.52 6 20 128

532 Gesell, Manuela 1968 W45 00.57.55 7 21 129

539 Grohse, Ulrike LG Laacher See 1957 W55 00.58.09 3 22 130
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3. Gewerbeparklauf Mülheim-Kärlich, 12.10.2014: 10 km Volkslauf, Einlaufliste

622 Wolscht, Markus LG Laacher See 1966 M45 00.58.10 22 109 131

619 Wesche, Roland LT Untermosel 1957 M55 00.58.12 12 110 132

658 Frank, Stefan 1964 M50 00.59.36 13 111 133

652 Kraemer, Rosi Meddys LWT Koblenz 1944 W70 01.00.36 1 23 134

633 Moskopp, Claudia TV Kärlich 1958 W55 01.00.41 4 24 135

538 Gramm, Vera 1975 W35 01.01.36 3 25 136

528 Fischer, Simon LG Vulkaneifel 1988 MHK 01.03.05 9 112 137

666 Munkler, David SV Gerolstein 1993 MHK 01.03.06 10 113 138

507 Baumann, Jürgen Dernau 1944 M70 01.03.56 1 114 139

679 Jüchter, Birger Rennschnecken 2000 1972 M40 01.06.14 21 115 140

613 Wagner, Caroline 1982 W30 01.06.14 2 26 140

537 Gompelmann, Desiree 1981 W30 01.06.22 3 27 142

588 Nitsch, Oliver 1981 M30 01.06.22 10 116 142

593 Pink, Franz - Josef Waldesch - Runner 1943 M70 01.06.46 2 117 144

562 Kornwolf, Hermann-Josef 1964 M50 01.07.13 14 118 145

617 Wald, Thomas SV Urmitz 1961 M50 01.17.12 15 119 146
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614 Wagner, Constantin LG Sieg-VfB Wissen 1998 M16 00.44.24 1 45 47

612 Tesfaye, Kibrom LG Lahn-Aar-Esterau 1995 MU20 00.34.11 1 1 1

609 Spriestersbach, Marek 1995 MU20 00.34.25 2 2 2

566 Krause, Simon LG Lahn-Aar-Esterau 1995 MU20 00.38.38 3 10 10

595 Poertner, Damiano LG Laacher See 1996 MU20 00.49.18 4 77 83

625 Zimander, Sebastian DJK Marienstatt 1985 MHK 00.41.14 1 19 20

596 Preußner, Matthias LG Lahn-Aar-Esterau 1985 MHK 00.42.33 2 31 32

550 Kalt, Kevin SRL Koblenz 1991 MHK 00.43.17 3 39 40

554 Kiefer, Markus No Underwear 1989 MHK 00.44.48 4 48 50

555 Kiefer, Michael No Underwear 1985 MHK 00.44.48 4 48 50

500 Acar, Cemal SRC 1988 MHK 00.46.21 6 60 64

603 Schaal, Marius 1989 MHK 00.49.50 7 82 88

576 Maillard, Patrick No Underwear 1985 MHK 00.54.18 8 103 116

528 Fischer, Simon LG Vulkaneifel 1988 MHK 01.03.05 9 112 137

666 Munkler, David SV Gerolstein 1993 MHK 01.03.06 10 113 138

651 Mohr, Manuel LG Lahn-Aar-Esterau 1980 M30 00.36.42 1 4 4

667 Kreuer, Manuel LT Lindlar 1980 M30 00.37.15 2 5 5

686 Doetsch, Micha SRL Koblenz 1980 M30 00.37.40 3 6 6

606 SCHMITT, Markus LG HSC-GAMLEN RSC-UNTERMOSEL 1980 M30 00.38.40 4 11 11

650 Meurer, Marc Moselblick Alken 1981 M30 00.42.43 5 32 33

610 Steffens, Daniel 1980 M30 00.43.02 6 37 38

662 Stadtmüller, Christoph 1981 M30 00.43.34 7 42 43

661 Kolorz, Christian 1981 M30 00.48.57 8 71 77

601 Sascha, Barz No Underwear 1984 M30 00.57.45 9 108 127

588 Nitsch, Oliver 1981 M30 01.06.22 10 116 142

536 Gohr, Karsten Team Erdinger Alkoholfrei 1976 M35 00.39.20 1 14 14

541 GUNDLACH, Jan LG HSC-GAMLEN RSC-UNTERMOSEL 1979 M35 00.41.23 2 21 22

598 Reimer, Mario 1977 M35 00.42.57 3 36 37

575 Maas, Stefan 1977 M35 00.43.04 4 38 39

533 Gierke, Joachim SRL Koblenz 1975 M35 00.43.33 5 41 42

608 Seifert, Oliver Debeka A-Team 1978 M35 00.45.40 6 53 55

674 Strach, Oliver Mülheim-Kärlich 1978 M35 00.46.05 7 56 59

508 Baumer, Alexander 1975 M35 00.47.50 8 65 71

647 Joinyak, Robert 1979 M35 00.48.11 9 69 75

673 Burmeister, Markus 1977 M35 00.50.03 10 84 90

232 Guns, Gert TOMRA Sorting 1976 M35 00.50.52 11 88 95

621 Wirz, Peter LT TuS St. Sebastian 1979 M35 00.53.53 12 101 113

245 Brauer, Markus TOMRA Sorting 1975 M35 00.54.13 13 102 115

685 Niederhausen, Stephan Tri Team Fuldatal 1971 M40 00.37.54 1 8 8

663 Corazza, Germano 7G runergie 1972 M40 00.38.21 2 9 9

584 Müller, Timo TV Kördorf 1972 M40 00.39.26 3 15 15

635 Hoppenau, Joerg LT Heimbach-Weis 1970 M40 00.41.17 4 20 21

511 Bednarski, Sirko 1972 M40 00.41.40 5 24 25

573 Lichtenberg, Jens LG Laacher See 1972 M40 00.41.43 6 25 26

623 Zeitvogel, Jürgen TV Niederbieber 1883 e.V. 1970 M40 00.43.40 7 44 45

681 Böhler, Eric Karate Club Ochtendung 1974 M40 00.44.32 8 46 48

618 Warczok, Richard 1974 M40 00.44.38 9 47 49

627 Zimmermann, Manfred Mitte 30 1974 M40 00.44.48 10 48 50

510 Baumgart, Ivo LG HSC-GAMLEN RSC-UNTERMOSEL 1970 M40 00.45.19 11 51 53

637 Schumacher, Marc Hardtseemafia 1973 M40 00.46.04 12 55 58

669 Luhr, Markus LG HSC-GAMLEN RSC-UNTERMOSEL 1972 M40 00.46.35 13 62 66

691 Fries, Michael Koblenz 1973 M40 00.48.08 14 67 73

599 Ringel, Michael LG Laacher See 1974 M40 00.49.09 15 73 79

684 Klinkner, Lothar SV Ruitsch-Kerben 1972 M40 00.52.11 16 92 101

519 Daniels, Günther 1971 M40 00.52.54 17 94 105

680 Güb, Dirk Mülheim-Kärlich 1974 M40 00.53.12 18 96 107

590 Noack, Oliver 1970 M40 00.53.47 19 99 111

636 Kaiser, Marc 1974 M40 00.55.19 20 106 122

679 Jüchter, Birger Rennschnecken 2000 1972 M40 01.06.14 21 115 140

3. Gewerbeparklauf Mülheim-Kärlich, 12.10.2014: 10 km Volkslauf, Altersklassensortierung
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3. Gewerbeparklauf Mülheim-Kärlich, 12.10.2014: 10 km Volkslauf, Altersklassensortierung

676 Schnitzius, Markus TV Kärlich 1966 M45 00.37.50 1 7 7

551 Kapski, Michael Running Team Bad Ems 1967 M45 00.38.59 2 12 12

229 Wuppinger, Klaus TOMRA Sorting 1969 M45 00.40.12 3 17 18

631 Schirra, Josef TG Oberlahnstein 1965 M45 00.41.24 4 22 23

626 Zimmer, Markus TuWi Adenau 1969 M45 00.41.26 5 23 24

664 Greulich, Bernd Bad Breisig 1965 M45 00.41.47 6 26 27

630 Ginschel, Jens TV Kärlich 1969 M45 00.42.13 7 29 30

655 Siefert, Maik Running Team Bad Ems 1969 M45 00.42.46 8 33 34

653 Kraemer, Thomas Meddys LWT Koblenz 1966 M45 00.43.17 9 39 40

644 Fischer, Reiner 1969 M45 00.47.08 10 63 68

689 Woitsch, Andreas Koblenz 1969 M45 00.47.38 11 64 70

580 Mattulke, Oliver Büroläufer BAAINBw 1969 M45 00.48.37 12 70 76

571 Lenz, Edgar 1965 M45 00.49.29 13 79 85

540 Grzeca, Peter 1965 M45 00.50.36 14 86 92

581 Meid, Wolfgang Mülheim-Kärlich 1966 M45 00.50.43 15 87 93

624 Zerwas, Heinz-Peter 1965 M45 00.51.28 16 90 97

502 Albrecht, Frank 1966 M45 00.51.34 17 91 98

659 Nieden, Frank 1965 M45 00.52.33 18 93 104

605 Schmidt, Ralf 1966 M45 00.53.39 19 98 109

615 Wagner, Ralph VfB Wissen 1967 M45 00.54.27 20 104 117

687 Dötsch, Michael 1968 M45 00.55.19 21 106 122

622 Wolscht, Markus LG Laacher See 1966 M45 00.58.10 22 109 131

556 Kirschey, Thomas TuS Rot-Weiß Koblenz 1961 M50 00.36.28 1 3 3

649 Schröder, Harald 1961 M50 00.41.03 2 18 19

656 Groß, Helmut SG Neuhäusel 1964 M50 00.41.58 3 27 28

607 Schubach, Arno Meddys LWT Koblenz 1964 M50 00.42.52 4 34 35

645 Bartus, Johannes Niederlahnstein 1964 M50 00.43.34 5 42 43

665 Yildiz, Tuncay 1964 M50 00.46.16 6 59 63

646 Görg, Achim TuS Mogendorf 1961 M50 00.46.23 7 61 65

675 Knickelmann, Udo TV Urbar 1964 M50 00.47.52 8 66 72

671 Thielen, Frank TG Oberlahnstein 1961 M50 00.49.11 9 75 81

526 Feld, Ralf 1963 M50 00.50.20 10 85 91

600 Rüb, Michael LG Laacher See 1962 M50 00.53.36 11 97 108

693 Mitscherling, Martin Meddys LWT Koblenz 1962 M50 00.53.48 12 100 112

658 Frank, Stefan 1964 M50 00.59.36 13 111 133

562 Kornwolf, Hermann-Josef 1964 M50 01.07.13 14 118 145

617 Wald, Thomas SV Urmitz 1961 M50 01.17.12 15 119 146

535 Goeth, Herbert TV Urbar 1958 M55 00.39.12 1 13 13

570 Lay, Alfred SG Neuhäusel 1959 M55 00.42.08 2 28 29

639 Staab, Walter 1959 M55 00.42.24 3 30 31

505 Angene, Karlheinz 1958 M55 00.46.08 4 58 61

525 Erfeldt, Reinhard Großmaischeid 1956 M55 00.48.08 5 67 73

628 Fölbach, Manfred Bad Ems 1955 M55 00.49.09 6 73 79

543 Harner, Horst BSG Sparkasse Koblenz 1955 M55 00.49.19 7 78 84

586 Müssenich, Klaus TV Urbar 1956 M55 00.49.44 8 81 87

654 Moos, Norbert 1956 M55 00.49.55 9 83 89

640 Bädorf, Klaus 1959 M55 00.51.08 10 89 96

546 Holz, Hans-Werner 1955 M55 00.54.36 11 105 118

619 Wesche, Roland LT Untermosel 1957 M55 00.58.12 12 110 132

568 Laengner, Arno SG Neuhäusel 1954 M60 00.39.42 1 16 16

660 Müntnich, Kurt Boppard 1952 M60 00.42.55 2 35 36

585 Müsch, Jürgen BBC Koblenz-Horchheim 1954 M60 00.45.24 3 52 54

648 Brückmann, Rainer Running Team Bad Ems 1953 M60 00.45.49 4 54 57

677 Kalbitzer, Jürgen Feldkirchen 1953 M60 00.46.06 5 57 60

632 Moskopp, Günter 1954 M60 00.49.05 6 72 78

534 Goerke, Karl Heinz TV Weisel 1912 e.V. 1954 M60 00.49.15 7 76 82

553 Keuser, Walter Franz DJK Mayen 1949 M65 00.49.36 1 80 86

591 Nocker, Edward SV Urmitz 1948 M65 00.53.01 2 95 106

507 Baumann, Jürgen Dernau 1944 M70 01.03.56 1 114 139

593 Pink, Franz - Josef Waldesch - Runner 1943 M70 01.06.46 2 117 144
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3. Gewerbeparklauf Mülheim-Kärlich, 12.10.2014: 10 km Volkslauf, Altersklassensortierung

504 Alflen, Saskia LG Speedrabbit 1992 FHK 00.46.09 1 4 62

672 Hönigl, Linda TSV Bayer 04 Leverkusen 1981 W30 00.47.25 1 6 69

613 Wagner, Caroline 1982 W30 01.06.14 2 26 140

537 Gompelmann, Desiree 1981 W30 01.06.22 3 27 142

560 Kohlhaas, Heike SV Urmitz 1977 W35 00.54.03 1 13 114

524 Dwyer, Fiona 1979 W35 00.55.31 2 17 124

538 Gramm, Vera 1975 W35 01.01.36 3 25 136

521 Doff-Sotta-Bengel, Felicitas TV Rübenach 1973 W40 00.40.03 1 1 17

565 Kracke, Monika SV Urmitz 1973 W40 00.45.44 2 3 56

503 Albrecht, Sarah 1970 W40 00.53.39 3 12 109

688 Schmidt, Johanna 1973 W40 00.54.50 4 15 120

589 Noack, Nina 1971 W40 00.55.11 5 16 121

592 Philipps, Diana 1968 W45 00.44.23 1 2 46

602 Sax, Almuth TV Urbar 1968 W45 00.51.39 2 8 99

604 Schamber, Birgit Triathlon Mülheim-Kärlich 1965 W45 00.51.55 3 9 100

594 Plötz, Sybille TV Kärlich 1965 W45 00.52.17 4 10 102

530 Gäb, Bettina LG Laacher See 1968 W45 00.55.39 5 19 126

509 Baumer, Christina 1969 W45 00.57.52 6 20 128

532 Gesell, Manuela 1968 W45 00.57.55 7 21 129

629 Fölbach, Birgit Bad Ems 1961 W50 00.46.53 1 5 67

616 wagner, renate eifelschnecke 1964 W50 00.54.39 2 14 119

529 Fischer, Tonia LG Maifeld-Pellenz 1956 W55 00.50.49 1 7 94

638 Bollinger, Christine TuS Rhens 1956 W55 00.52.30 2 11 103

539 Grohse, Ulrike LG Laacher See 1957 W55 00.58.09 3 22 130

633 Moskopp, Claudia TV Kärlich 1958 W55 01.00.41 4 24 135

582 Monschauer, Bärbel LG Laacher See 1950 W60 00.55.33 1 18 125

652 Kraemer, Rosi Meddys LWT Koblenz 1944 W70 01.00.36 1 23 134
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181 Schweikert, Markus Sporthaus Krumholz 1994 MHK 00.17.01 1 1 1

183 Koch, Christian Sporthaus Krumholz 1988 MHK 00.17.37 2 2 2

161 Herbort, Gerhard J. Klöschinski IT Systeme 1976 M35 00.17.51 1 3 3

182 Neuhaus, Heribert Sporthaus Krumholz 1966 M45 00.18.05 1 4 4

427 Jung, Luis LG Lahn-Aar-Esterau 2000 M14 00.18.21 1 5 5

698 Walter, Tobias Sommerbiathlon Kell 1990 MHK 00.18.56 3 6 6

78 Beeck, Bernd Gesundarium 1976 M35 00.19.10 2 7 7

234 Egerer, Martin TOMRA Sorting 1979 M35 00.19.17 3 8 8

146 Steffes, Christian Gesundarium 1993 MHK 00.19.55 4 9 9

438 Kunz, Jörg TuS Hausen 1970 M40 00.20.04 1 10 10

451 Rausch, Michael TuS Ahrbach 1965 M45 00.20.05 2 11 11

287 Phillippi, Peter TÜV Rheinland Group 1955 M55 00.20.07 1 12 12

467 STABEL, Mathias LG HSC-GAMLEN RSC-UNTERMOSEL 1998 M16 00.20.10 1 13 13

690 Schnorrenberg, Jannis TV Kärlich 2001 M13 00.20.10 1 13 13

694 Fabry, Markus LG HSC-GAMLEN RSC-UNTERMOSEL 1970 M40 00.20.17 2 15 15

701 Albrecht, Uwe SSG Kell 1966 M45 00.20.45 3 16 16

426 Jung, Alexander LG Lahn-Aar-Esterau 1967 M45 00.20.49 4 17 17

190 Hefner, Bernd Sporthaus Krumholz 1973 M40 00.20.54 3 18 18

332 Wiedemuth, Kai TOMRA Sorting 1975 M35 00.20.56 4 19 19

153 Spilgies, Heiko Gesundarium 1969 M45 00.20.59 5 20 20

699 Martin, Stephan LG Lahn-Aar-Esterau 1982 M30 00.21.00 1 21 21

215 Zimmermann, Robin Bedachungen Schmidt 1995 MU20 00.21.02 1 22 22

302 Moos, Dominik Voba Mülheim-Kärlich 1984 M30 00.21.03 2 23 23

318 Kapski, Michael Spot Repair Center 1967 M45 00.21.09 6 24 24

178 Rathscheck, Achim Sporthaus Krumholz 1969 M45 00.21.27 7 25 25

94 Helf, Sabine Gesundarium 1981 W30 00.21.37 1 1 26

704 Berke, Martin LG HSC-GAMLEN RSC-UNTERMOSEL 1963 M50 00.21.39 1 26 27

200 Schmitz, Marvin Sporthaus Krumholz 1998 M16 00.21.40 2 27 28

410 Fuhrmann, Marco 1992 MHK 00.21.51 5 28 29

258 Busse, Cedric TÜV Rheinland Group 1998 M16 00.21.56 3 29 30

159 Herbort, Bernd J. Klöschinski IT Systeme 1978 M35 00.22.01 5 30 31

192 Wittpohl, Fabian Sporthaus Krumholz 1994 MHK 00.22.01 6 30 31

428 Jung, Till LG Lahn-Aar-Esterau 2003 M11 00.22.05 1 32 33

465 Spitzley, Yannik 2000 M14 00.22.05 2 32 33

459 Schäper, Alexander Realschule plus Neuwied-Irlich 1967 M45 00.22.08 8 34 35

213 Oster, Mario Bedachungen Schmidt 1969 M45 00.22.14 9 35 36

276 Gerdon , Lucas TÜV Rheinland Group 1994 MHK 00.22.21 7 36 37

296 Höfer, Thomas VG Weißenthurm 1987 MHK 00.22.27 8 37 38

299 Krechel, Frank Voba Mülheim-Kärlich 1971 M40 00.22.28 4 38 39

255 Dedden, Michel TÜV Rheinland Group 1998 M16 00.22.29 4 39 40

278 Hoffmann, Niklas TÜV Rheinland Group 1994 MHK 00.22.32 9 40 41

191 Meier, Matthias Sporthaus Krumholz 1980 M30 00.22.41 3 41 42

20 Jaenisch, Jan-Philipp Bauhaus 1990 MHK 00.22.47 10 42 43

250 Baulig, Wolfgang TÜV Rheinland Group 1964 M50 00.22.48 2 43 44

209 Rünz, Stefan Rathaus Apotheke 1980 M30 00.22.51 4 44 45

273 Burgard, Bastian TÜV Rheinland Group 1990 MHK 00.22.59 11 45 46

246 Eikmeier, Sven TÜV Rheinland Group 1976 M35 00.23.00 6 46 47

705 Wuppinger, Klaus TOMRA Sorting 1969 M45 00.23.01 10 47 48

244 Kraemer, Jana TOMRA Sorting 1998 W16 00.23.02 1 2 49

85 Hofstetter, Marco Gesundarium 1970 M40 00.23.08 5 48 50

240 Hassel, Michelle TOMRA Sorting 1998 W16 00.23.14 2 3 51

194 Bernstädt, Kerstin Sporthaus Krumholz 1975 W35 00.23.26 1 4 52

454 Reßmann, Holger TV Kärlich 1966 M45 00.23.26 11 49 52

243 Endres, Carolin TOMRA Sorting 1998 W16 00.23.31 3 5 54

15 Schubert , Jörg Bauhaus 1962 M50 00.23.34 3 50 55

151 Behse, Kunibert Gesundarium 1961 M50 00.23.37 4 51 56

195 Bernstädt, Tim Sporthaus Krumholz 2001 M13 00.23.50 2 52 57

18 Kall, Marcell Bauhaus 1990 MHK 00.23.54 12 53 58

144 Laurence, Robert Gesundarium 1988 MHK 00.23.55 13 54 59

288 Zisgen, Frank TÜV Rheinland Group 1974 M40 00.23.56 6 55 60

202 Lindenmann, Jana Sporthaus Krumholz 1979 W35 00.23.58 2 6 61

407 Deyring, Michael Team Deyring 1980 M30 00.23.58 5 56 61

331 Schmidt, Paul Bedachungen Schmidt 2002 M12 00.24.00 1 57 63

249 Moskopp, Günter TÜV Rheinland Group 1954 M60 00.24.01 1 58 64

322 Zumkehr, Kai Spot Repair Center 1991 MHK 00.24.04 14 59 65

3. Gewerbeparklauf Mülheim-Kärlich, 12.10.2014: 5 km Firmen-/Jedermannlauf, Einlaufliste
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700 Albrecht, Tobias SSG Kell 1997 M17 00.24.06 1 60 66

189 Kröckel, Nicole Sporthaus Krumholz 1978 W35 00.24.07 3 7 67

100 Hahn, Jörg Gesundarium 1970 M40 00.24.08 7 61 68

261 Hildebrandt, Jan TÜV Rheinland Group 1998 M16 00.24.15 5 62 69

228 Obel, Mario TOMRA Sorting 1976 M35 00.24.18 7 63 70

328 Nachtsheim, Sascha Spot Repair Center 1981 M30 00.24.19 6 64 71

463 Schug, Gerhard 1964 M50 00.24.22 5 65 72

188 Kröckel, Matthias Sporthaus Krumholz 1981 M30 00.24.23 7 66 73

464 Seither, Georg Eitelborn 1961 M50 00.24.26 6 67 74

186 Ahrens, Ulrike Sporthaus Krumholz 1971 W40 00.24.26 1 8 74

405 Bühnert, Sven Realschule plus Neuwied-Irlich 1967 M45 00.24.27 12 68 76

165 Merten, Dirk J. Klöschinski IT Systeme 1973 M40 00.24.29 8 69 77

166 Barth, Andreas J. Klöschinski IT Systeme 1984 M30 00.24.29 8 69 77

226 Schmitt , Harald Sparkasse Koblenz 1969 M45 00.24.30 13 71 79

325 Acar, Cemal Spot Repair Center 1988 MHK 00.24.33 15 72 80

220 Horn, Stefan Sesterhenn GmbH & Co. KG 1964 M50 00.24.36 7 73 81

179 Elzer, Timo Sporthaus Krumholz 1980 M30 00.24.38 9 74 82

266 Stahlhofen, Jonas TÜV Rheinland Group 1998 M16 00.24.39 6 75 83

298 Klein, Dennis VG Weißenthurm 1988 MHK 00.24.48 16 76 84

22 Hopfinger, Mathias Bauhaus 1979 M35 00.24.54 8 77 85

281 Müller, Phillip TÜV Rheinland Group 1994 MHK 00.25.00 17 78 86

285 Stein, Dominik TÜV Rheinland Group 1996 MU20 00.25.00 2 78 86

268 Wagener, Julian TÜV Rheinland Group 1998 M16 00.25.03 7 80 88

456 Saal, Christopher Team Deyring 1988 MHK 00.25.04 18 81 89

184 Hofmann, Sven Sporthaus Krumholz 1982 M30 00.25.09 10 82 90

267 Faust , Sönke TÜV Rheinland Group 1998 M16 00.25.09 8 82 90

642 Poster, Rüdiger GPJ 1954 M60 00.25.12 2 84 92

253 Girgi, Pierre TÜV Rheinland Group 1998 M16 00.25.12 9 84 92

643 Adrian, Bernd DPD 1968 M45 00.25.15 14 86 94

111 Baulig, Daniel Gesundarium 1986 MHK 00.25.15 19 86 94

199 Hoffmann, Julian Sporthaus Krumholz 1996 MU20 00.25.16 3 88 96

439 Kurtovic, Ljiljanka 1970 W40 00.25.17 2 9 97

703 Schönbild, Marvin 1998 M16 00.25.20 10 89 98

168 Carmen, Marvin J. Klöschinski IT Systeme 1990 MHK 00.25.21 20 90 99

211 Schmidt, Achim Bedachungen Schmidt 1975 M35 00.25.22 9 91 100

466 Spriestersbach, Rabea LG Lahn-Aar-Esterau 1999 W15 00.25.23 1 10 101

330 Schmidt, Max Bedachungen Schmidt 2006 M10 00.25.24 1 92 102

170 Roth, Volker J. Klöschinski IT Systeme 1959 M55 00.25.30 2 93 103

707 Kraemer, Elisabeth Alfterer SC 1960 W50 00.25.35 1 11 104

265 Tykfer, Janek TÜV Rheinland Group 1998 M16 00.25.37 11 94 105

217 Paulsen , Claudia Sesterhenn GmbH & Co. KG 1976 W35 00.25.45 4 12 106

216 Sesterhenn, Johannes Sesterhenn GmbH & Co. KG 1967 M45 00.25.46 15 95 107

297 Reitz, Natalie VG Weißenthurm 1992 FHK 00.25.46 1 13 107

702 Solzbacher, Andre 1971 M40 00.25.46 9 95 107

86 Hofstetter, Luka Gesundarium 2000 M14 00.25.53 3 97 110

283 Schleier, Sven TÜV Rheinland Group 1996 MU20 00.25.53 4 97 110

450 Platen, Ulrike 1980 W30 00.25.53 2 14 110

435 klotz, sven 1975 M35 00.26.03 10 99 113

696 Becker, Elena 1994 FHK 00.26.04 2 15 114

697 Becker, Manuel 1991 MHK 00.26.04 21 100 114

420 Hommrich, Bernd TUS 07 Bannberscheid 1950 M60 00.26.06 3 101 116

99 Baulig, Manni Gesundarium 1953 M60 00.26.08 4 102 117

169 Roth, Ingrid J. Klöschinski IT Systeme 1963 W50 00.26.08 2 16 117

115 Janken, Sophie Gesundarium 1996 WU20 00.26.10 1 17 119

264 Baulig, Pascal TÜV Rheinland Group 1998 M16 00.26.15 12 103 120

221 Oster, Bernd Sparkasse Koblenz 1964 M50 00.26.18 8 104 121

324 König, Victor Spot Repair Center 1987 MHK 00.26.21 22 105 122

333 Günz, Gert TOMRA Sorting 1976 M35 00.26.34 11 106 123

706 Brauer, Markus 1975 M35 00.26.41 12 107 124

231 Amri, Jawhar TOMRA Sorting 1982 M30 00.26.46 11 108 125

212 Reichert, Marian Bedachungen Schmidt 1985 MHK 00.26.48 23 109 126

421 Hopp, Andreas 1986 MHK 00.26.53 24 110 127

28 Steierwald, Hendrik BestForm 1982 M30 00.26.58 12 111 128

24 Buschbaum, David BestForm 1985 MHK 00.26.59 25 112 129

327 Zirkenbach, Yves Spot Repair Center 1992 MHK 00.27.02 26 113 130
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300 Mohr, Pia Voba Mülheim-Kärlich 1975 W35 00.27.08 5 18 131

422 Hopp, Vanessa 1989 FHK 00.27.17 3 19 132

429 Kaltenborn, Moritz Realschule plus Neuwied-Irlich 2000 M14 00.27.18 4 114 133

312 Schwickardi, Laura easyApotheke Mülheim-Kärlich 1981 W30 00.27.21 3 20 134

311 Hönigl, Linda easyApotheke Mülheim-Kärlich 1981 W30 00.27.22 4 21 135

634 Hoppenau, Joerg LT Heimbach-Weis 1970 M40 00.27.23 10 115 136

404 Bertram, Philipp Realschule plus Neuwied-Irlich 1999 M15 00.27.24 1 116 137

196 Bernstädt, Jan Sporthaus Krumholz 2004 M10 00.27.27 2 117 138

417 Hidien, Alina TV Kärlich 2004 W10 00.27.28 1 22 139

434 Klein, Thomas 1990 MHK 00.27.30 27 118 140

313 Reinartz, Michael easyApotheke Mülheim-Kärlich 1958 M55 00.27.34 3 119 141

193 Peifer, Doris Sporthaus Krumholz 1968 W45 00.27.34 1 23 141

214 Ihl, Jannik Bedachungen Schmidt 1998 M16 00.27.35 13 120 143

201 Schmitz, Simone Sporthaus Krumholz 1970 W40 00.27.36 3 24 144

471 Winden, Mara 1996 WU20 00.27.53 2 25 145

470 Wey, Paula 1996 WU20 00.27.54 3 26 146

305 Ringer , Achim Sporthaus Krumholz 1964 M50 00.27.58 9 121 147

310 Schwickardi, Hanna easyApotheke Mülheim-Kärlich 1982 W30 00.27.59 5 27 148

145 Ansbacher, Nadine Gesundarium 1981 W30 00.28.03 6 28 149

162 Salm, Harald J. Klöschinski IT Systeme 1961 M50 00.28.03 10 122 149

321 Schreiner, Tassja Spot Repair Center 1987 FHK 00.28.08 4 29 151

460 Schmidt, Heike 1966 W45 00.28.12 2 30 152

461 Schmidt, Rene 1965 M45 00.28.19 16 123 153

290 Schmidt, Kathrin VG Weißenthurm 1990 FHK 00.28.20 5 31 154

203 Degen, Kerstin Sporthaus Krumholz 1968 W45 00.28.23 3 32 155

441 Lenzgen, Sarah 1990 FHK 00.28.24 6 33 156

271 Binnes, Marco TÜV Rheinland Group 1989 MHK 00.28.36 28 124 157

275 Dietz , Tobias TÜV Rheinland Group 1994 MHK 00.28.37 29 125 158

279 Jackmuth, Christopher TÜV Rheinland Group 1994 MHK 00.28.37 29 125 158

282 Schäfer, Mike TÜV Rheinland Group 1993 MHK 00.28.37 29 125 158

247 Herok, Erik TÜV Rheinland Group 1974 M40 00.28.39 11 128 161

419 HOHL, Rainer LG HSC-GAMLEN RSC-UNTERMOSEL 1945 M65 00.28.40 1 129 162

423 Hoppenau, Hendrik Realschule plus Neuwied-Irlich 2000 M14 00.28.48 5 130 163

248 Moskopp, Stefanie TÜV Rheinland Group 1981 W30 00.28.49 7 34 164

77 Bommes, Frederik Gesundarium 1993 MHK 00.28.51 32 131 165

103 Ackermann, Daniel Gesundarium 1980 M30 00.28.52 13 132 166

17 Bösken, Tim Bauhaus 1987 MHK 00.28.57 33 133 167

10 Mattermann , Michael Bauhaus 1975 M35 00.28.58 13 134 168

452 Redecker, Lisa 1988 FHK 00.29.00 7 35 169

242 Pütz, Nina TOMRA Sorting 1998 W16 00.29.02 4 36 170

156 Maziewski, Alexander Kirchberg-Klinik 1980 M30 00.29.05 14 135 171

157 Brunner, Ruth Dr. Kirchberg-Klinik 1980 W30 00.29.05 8 37 171

291 Schäfer, Isabell VG Weißenthurm 1990 FHK 00.29.05 8 37 171

158 Dierkes, Tobias Dr. Dr. Kirchberg-Klinik 1980 M30 00.29.06 15 136 174

155 Pani, Raffaela Kirchberg-Klinik 1984 W30 00.29.09 9 39 175

89 Dötsch, Michael Gesundarium 1968 M45 00.29.12 17 137 176

289 Weirich, Kim VG Weißenthurm 1990 FHK 00.29.13 9 40 177

48 Scollo , Salvatore EFFEKT 1983 M30 00.29.26 16 138 178

453 Reif, Christian 1971 M40 00.29.26 12 138 178

176 Schuh, Melanie Sporthaus Krumholz 1985 FHK 00.29.27 10 41 180

198 Röder, Lisa Sporthaus Krumholz 1989 FHK 00.29.27 10 41 180

16 Hagert, Andreas Bauhaus 1973 M40 00.29.28 13 140 182

306 Fettweiß, Wilfried Sporthaus Krumholz 1976 M35 00.29.36 14 141 183

448 Niewöhner, Dr. Christoph Team Niewöhner 1974 M40 00.29.42 14 142 184

319 Kapski, Claudia Spot Repair Center 1964 W50 00.29.55 3 43 185

292 Krümpelmann, Tobias VG Weißenthurm 1971 M40 00.30.00 15 143 186

65 Grabowsky, Rico Gesundarium 1990 MHK 00.30.02 34 144 187

149 Lorbach, Michael Gesundarium 1987 MHK 00.30.03 35 145 188

692 Magiros, Christiane Meddys LWT Koblenz 1964 W50 00.30.03 4 44 188

39 Daub, Erik Kieferorthopädie Döbert ??? MHK 00.30.21 36 146 190

35 Jusic, Anida Kieferorthopädie Döbert 2003 W11 00.30.26 1 45 191

92 Wilbert, Christian Gesundarium 1997 M17 00.30.36 2 147 192

224 Schmitt, Sonja Sparkasse Koblenz 1973 W40 00.30.37 4 46 193

23 Große, Thorsten Bauhaus 1979 M35 00.30.40 15 148 194

437 Kröber, Claudia LT Untermosel 1967 W45 00.30.41 4 47 195
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222 Muenz, Tanja Sparkasse Koblenz 1975 W35 00.30.45 6 48 196

416 Heuper, Katharina 1985 FHK 00.30.54 12 49 197

7 Langstein, Dennis Bauhaus 1983 M30 00.30.56 17 149 198

173 Meurer, Monika Sporthaus Krumholz 1959 W55 00.31.03 1 50 199

252 Lenz, Guido TÜV Rheinland Group 1964 M50 00.31.10 11 150 200

12 Fleischer, Thomas Bauhaus 1968 M45 00.31.11 18 151 201

236 Michels, Reinhard TOMRA Sorting 1955 M55 00.31.18 4 152 202

233 Schmidt, Marcel TOMRA Sorting 1976 M35 00.31.19 16 153 203

69 Perne, Andreas Gesundarium 1971 M40 00.31.22 16 154 204

30 Döbert, Dr. Angela Kieferorthopädie Döbert ??? FHK 00.31.26 13 51 205

320 Cassens, Carolin Spot Repair Center 1992 FHK 00.31.29 14 52 206

284 Stein, Simon TÜV Rheinland Group 1995 MU20 00.31.30 5 155 207

260 Yuzhyk, Fiodar TÜV Rheinland Group 1998 M16 00.31.31 14 156 208

227 Popp, Sabine Sparkasse Koblenz 1979 W35 00.31.32 7 53 209

205 Koch, Ralf Projektgemeinschaft 1972 M40 00.31.33 17 157 210

449 Platen, Christoph 1979 M35 00.31.39 17 158 211

210 Blath, Kerstin Rathaus Apotheke 1970 W40 00.31.46 5 54 212

187 Eirich, Kristina Sporthaus Krumholz 1992 FHK 00.31.50 15 55 213

185 Schreiber , Doro Sporthaus Krumholz 1961 W50 00.31.51 5 56 214

131 Appelt, Jürgen Gesundarium 1981 M30 00.31.53 18 159 215

309 Schwickardi, Julia easyApotheke Mülheim-Kärlich 1980 W30 00.31.54 10 57 216

119 Riethmüller, Axel Gesundarium 1996 MU20 00.31.54 6 160 216

107 Eifler, Christian Gesundarium 1994 MHK 00.31.55 37 161 218

132 Günther, Jasmin Gesundarium 1972 W40 00.31.55 6 58 218

110 Schmorleiz, Theresa Gesundarium 1991 FHK 00.32.01 16 59 220

447 Müller, Niklas Realschule plus Neuwied-Irlich 2000 M14 00.32.16 6 162 221

401 Angene, Gisela 1954 W60 00.32.18 1 60 222

32 Müller, Christian Kieferorthopädie Döbert ??? MHK 00.32.24 38 163 223

238 Schultz, Antje TOMRA Sorting 1983 W30 00.32.37 11 61 224

97 Sefil, Okan Gesundarium 1987 MHK 00.32.38 39 164 225

230 Preiß , Susann TOMRA Sorting 1985 FHK 00.32.38 17 62 225

237 Kirchhoff, Helge TOMRA Sorting 1984 M30 00.32.39 19 165 227

695 Heidrich, Kurt DJK Ochtendung 1935 M75 00.32.41 1 166 228

67 Schäfer, Kevin Gesundarium 1993 MHK 00.32.46 40 167 229

63 Müller, Jup Gesundarium 1960 M50 00.32.47 12 168 230

64 Nikenich, Florian Gesundarium 1987 MHK 00.32.47 41 168 230

91 Wilbert, Michael Gesundarium 1966 M45 00.32.48 19 170 232

136 Kaiser, Sascha Gesundarium 1989 MHK 00.32.48 42 170 232

84 Diener, Rose Gesundarium 1969 M45 00.32.49 20 172 234

114 Maurus, Remi Gesundarium 1946 M65 00.32.49 2 172 234

128 Kneip, Silke Gesundarium 1970 W40 00.32.49 7 63 234

130 Meiser, Natalia Gesundarium 1981 M30 00.32.50 20 174 237

154 Reinemann, Carsten Gesundarium 1976 M35 00.32.51 18 175 238

81 Loscheider , Uschi Gesundarium 1962 W50 00.32.52 6 64 239

139 Barth, Axel Gesundarium 1982 M30 00.32.52 21 176 239

148 Breuling, Jennifer Gesundarium 1972 W40 00.32.54 8 65 241

120 Seitz, Felix Gesundarium 1958 M55 00.33.00 5 177 242

143 Regenbecht, Ben Gesundarium 1987 MHK 00.33.01 43 178 243

66 Maus, Ben Gesundarium 1979 M35 00.33.03 19 179 244

129 Appelt-Parroche, Britta Gesundarium 1982 W30 00.33.18 12 66 245

172 Gerhardt, Ines Sporthaus Krumholz 1969 W45 00.33.23 5 67 246

254 Philippi, Yannik TÜV Rheinland Group 1998 M16 00.33.34 15 180 247

323 Dahm, Alois Spot Repair Center 1977 M35 00.33.35 20 181 248

326 Lauer, Max Spot Repair Center 1992 MHK 00.33.36 44 182 249

682 Grundt, Kerstin 1974 W40 00.33.42 9 68 250

683 Klinkner, Lara 2002 W12 00.33.42 1 68 250

29 Marfels, Steffi BestForm 1983 W30 00.33.43 13 70 252

27 Kretz, Sabine BestForm 1975 W35 00.33.44 8 71 253

25 Buschbaum, Rebekka BestForm 1984 W30 00.33.45 14 72 254

106 Runkowsky, Alex Gesundarium 1995 WU20 00.33.46 4 73 255

150 Citius, Karen Gesundarium 1978 W35 00.33.46 9 73 255

80 Löcher, Herman-Josef Gesundarium 1957 M55 00.33.49 6 183 257

433 Keller, Ursula 1972 W40 00.33.56 10 75 258

418 Hidien, Hannah TV Kärlich 2004 W10 00.33.57 2 76 259

469 Wambach, Leon Realschule plus Neuwied-Irlich 1998 M16 00.33.59 16 184 260
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225 Hidien, Sandra Sparkasse Koblenz 1971 W40 00.34.05 11 77 261

413 Göbel, Alisa 1993 FHK 00.34.14 18 78 262

472 Wolff, Birgit 1972 W40 00.34.14 12 78 262

668 Diele, Desire Team Rad & MTB Ochtendung 1978 W35 00.34.15 10 80 264

104 Nockert, Edward Gesundarium 1948 M65 00.34.21 3 185 265

116 Spengler, Sarah Gesundarium 1985 FHK 00.34.42 19 81 266

117 Kirchhoff, Marie Claire Gesundarium 1985 FHK 00.34.43 20 82 267

678 Lahr, Markus Team Erdinger Alkoholfrei 1972 M40 00.34.46 18 186 268

87 Heisel, Nicole Gesundarium 1969 W45 00.34.47 6 83 269

670 Gerserbeck, Janette Team Rad & MTB Ochtendung 1980 W30 00.34.47 15 83 269

206 Meinjohanns, Nicolina Projektgemeinschaft 1969 W45 00.34.54 7 85 271

180 Rathscheck, Anja Sporthaus Krumholz 1972 W40 00.34.54 13 85 271

133 Litver, Iris Gesundarium 1967 W45 00.34.56 8 87 273

137 Mai, Laura Gesundarium 1992 FHK 00.35.15 21 88 274

138 Groß, Nadine Gesundarium 1986 FHK 00.35.15 21 88 274

208 Dorotheè, Weisskircher Projektgemeinschaft 1968 W45 00.35.16 9 90 276

55 Dohle, Katharina EFFEKT 1986 FHK 00.35.44 23 91 277

54 Keusch, Sabrina EFFEKT 1987 FHK 00.35.45 24 92 278

152 Bünder, Michael Gesundarium 1978 M35 00.37.56 21 187 279

21 Schram, Thais 1980 W30 00.38.13 16 93 280

95 Israel, Matthias Gesundarium 1986 MHK 00.38.31 45 188 281

123 Kretzer, Steffi Gesundarium 1984 W30 00.38.31 17 94 281

307 Koch, Carmen Sporthaus Krumholz 1963 W50 00.38.55 7 95 283

207 Ries, Claudia Projektgemeinschaft 1969 W45 00.39.13 10 96 284

431 Kaster, Sascha Realschule plus Neuwied-Irlich 1998 M16 00.39.31 17 189 285

436 Krämer, Fabian Realschule plus Neuwied-Irlich 2000 M14 00.39.32 7 190 286

415 Hartmann, Alina Realschule plus Neuwied-Irlich 1999 W15 00.39.54 2 97 287

317 Hönigl, Daniel easyApotheke Mülheim-Kärlich 1984 M30 00.40.08 22 191 288

58 Dohle, Tina EFFEKT 1961 W50 00.40.21 8 98 289

174 Zöller, Beate Sporthaus Krumholz 1963 W50 00.40.34 9 99 290

455 Ringel, Daniela LG Laacher See 1985 FHK 00.40.38 25 100 291

303 Nickenig, Pascale Voba Mülheim-Kärlich 1989 FHK 00.41.29 26 101 292

304 Engel, Stephan Voba Mülheim-Kärlich 1990 MHK 00.41.29 46 192 292

134 Langen, Bernhard Gesundarium 1955 M55 00.41.33 7 193 294

47 Paaß, Sascha EFFEKT 1985 MHK 00.42.03 47 194 295

76 Szerbakowski, Peter Gesundarium 1956 M55 00.42.58 8 195 296

93 Bommes, Gabriele Gesundarium 1964 W50 00.42.59 10 102 297

316 Elzer, Manuela easyApotheke Mülheim-Kärlich 1971 W40 00.43.22 14 103 298

315 Wolff , Sandra easyApotheke Mülheim-Kärlich 1983 W30 00.43.34 18 104 299

175 Richter, Ina Sporthaus Krumholz 1987 FHK 00.44.03 27 105 300

308 Hähn, Annette Sporthaus Krumholz 1966 W45 00.44.03 11 105 300

108 Buchner, Inke Gesundarium 1966 W45 00.44.12 12 107 302

430 Kaster, Marco Realschule plus Neuwied-Irlich 1998 M16 00.45.50 18 196 303

444 Mäckler, Melina Realschule plus Neuwied-Irlich 1998 W16 00.45.50 5 108 303

38 Daub, Gerd Kieferorthopädie Döbert ??? MHK 00.46.30 48 197 305

40 Daub, Meike Kieferorthopädie Döbert ??? FHK 00.46.30 28 109 305

113 Fabry-Brust, Hildegard Gesundarium 1951 W60 00.54.06 2 110 307

135 Schenkelberg, Lea Gesundarium 1995 WU20 00.54.06 5 110 307
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330 Schmidt, Max Bedachungen Schmidt 2006 M10 00.25.24 1 92 102

196 Bernstädt, Jan Sporthaus Krumholz 2004 M10 00.27.27 2 117 138

428 Jung, Till LG Lahn-Aar-Esterau 2003 M11 00.22.05 1 32 33

331 Schmidt, Paul Bedachungen Schmidt 2002 M12 00.24.00 1 57 63

690 Schnorrenberg, Jannis TV Kärlich 2001 M13 00.20.10 1 13 13

195 Bernstädt, Tim Sporthaus Krumholz 2001 M13 00.23.50 2 52 57

427 Jung, Luis LG Lahn-Aar-Esterau 2000 M14 00.18.21 1 5 5

465 Spitzley, Yannik 2000 M14 00.22.05 2 32 33

86 Hofstetter, Luka Gesundarium 2000 M14 00.25.53 3 97 110

429 Kaltenborn, Moritz Realschule plus Neuwied-Irlich 2000 M14 00.27.18 4 114 133

423 Hoppenau, Hendrik Realschule plus Neuwied-Irlich 2000 M14 00.28.48 5 130 163

447 Müller, Niklas Realschule plus Neuwied-Irlich 2000 M14 00.32.16 6 162 221

436 Krämer, Fabian Realschule plus Neuwied-Irlich 2000 M14 00.39.32 7 190 286

404 Bertram, Philipp Realschule plus Neuwied-Irlich 1999 M15 00.27.24 1 116 137

467 STABEL, Mathias LG HSC-GAMLEN RSC-UNTERMOSEL 1998 M16 00.20.10 1 13 13

200 Schmitz, Marvin Sporthaus Krumholz 1998 M16 00.21.40 2 27 28

258 Busse, Cedric TÜV Rheinland Group 1998 M16 00.21.56 3 29 30

255 Dedden, Michel TÜV Rheinland Group 1998 M16 00.22.29 4 39 40

261 Hildebrandt, Jan TÜV Rheinland Group 1998 M16 00.24.15 5 62 69

266 Stahlhofen, Jonas TÜV Rheinland Group 1998 M16 00.24.39 6 75 83

268 Wagener, Julian TÜV Rheinland Group 1998 M16 00.25.03 7 80 88

267 Faust , Sönke TÜV Rheinland Group 1998 M16 00.25.09 8 82 90

253 Girgi, Pierre TÜV Rheinland Group 1998 M16 00.25.12 9 84 92

703 Schönbild, Marvin 1998 M16 00.25.20 10 89 98

265 Tykfer, Janek TÜV Rheinland Group 1998 M16 00.25.37 11 94 105

264 Baulig, Pascal TÜV Rheinland Group 1998 M16 00.26.15 12 103 120

214 Ihl, Jannik Bedachungen Schmidt 1998 M16 00.27.35 13 120 143

260 Yuzhyk, Fiodar TÜV Rheinland Group 1998 M16 00.31.31 14 156 208

254 Philippi, Yannik TÜV Rheinland Group 1998 M16 00.33.34 15 180 247

469 Wambach, Leon Realschule plus Neuwied-Irlich 1998 M16 00.33.59 16 184 260

431 Kaster, Sascha Realschule plus Neuwied-Irlich 1998 M16 00.39.31 17 189 285

430 Kaster, Marco Realschule plus Neuwied-Irlich 1998 M16 00.45.50 18 196 303

700 Albrecht, Tobias SSG Kell 1997 M17 00.24.06 1 60 66

92 Wilbert, Christian Gesundarium 1997 M17 00.30.36 2 147 192

215 Zimmermann, Robin Bedachungen Schmidt 1995 MU20 00.21.02 1 22 22

285 Stein, Dominik TÜV Rheinland Group 1996 MU20 00.25.00 2 78 86

199 Hoffmann, Julian Sporthaus Krumholz 1996 MU20 00.25.16 3 88 96

283 Schleier, Sven TÜV Rheinland Group 1996 MU20 00.25.53 4 97 110

284 Stein, Simon TÜV Rheinland Group 1995 MU20 00.31.30 5 155 207

119 Riethmüller, Axel Gesundarium 1996 MU20 00.31.54 6 160 216

3. Gewerbeparklauf Mülheim-Kärlich, 12.10.2014: 5 km Firmen-/Jedermannlauf, Altersklassensortierung

Sportservice und EDV - Programm von: PC - Anwendungen Volker Kram (im Internet unter www.ergebnisliste.de)



Seite 13

Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit
Platz 

Klasse

Platz 

Geschlecht

Platz 

gesamt

3. Gewerbeparklauf Mülheim-Kärlich, 12.10.2014: 5 km Firmen-/Jedermannlauf, Altersklassensortierung

181 Schweikert, Markus Sporthaus Krumholz 1994 MHK 00.17.01 1 1 1

183 Koch, Christian Sporthaus Krumholz 1988 MHK 00.17.37 2 2 2

698 Walter, Tobias Sommerbiathlon Kell 1990 MHK 00.18.56 3 6 6

146 Steffes, Christian Gesundarium 1993 MHK 00.19.55 4 9 9

410 Fuhrmann, Marco 1992 MHK 00.21.51 5 28 29

192 Wittpohl, Fabian Sporthaus Krumholz 1994 MHK 00.22.01 6 30 31

276 Gerdon , Lucas TÜV Rheinland Group 1994 MHK 00.22.21 7 36 37

296 Höfer, Thomas VG Weißenthurm 1987 MHK 00.22.27 8 37 38

278 Hoffmann, Niklas TÜV Rheinland Group 1994 MHK 00.22.32 9 40 41

20 Jaenisch, Jan-Philipp Bauhaus 1990 MHK 00.22.47 10 42 43

273 Burgard, Bastian TÜV Rheinland Group 1990 MHK 00.22.59 11 45 46

18 Kall, Marcell Bauhaus 1990 MHK 00.23.54 12 53 58

144 Laurence, Robert Gesundarium 1988 MHK 00.23.55 13 54 59

322 Zumkehr, Kai Spot Repair Center 1991 MHK 00.24.04 14 59 65

325 Acar, Cemal Spot Repair Center 1988 MHK 00.24.33 15 72 80

298 Klein, Dennis VG Weißenthurm 1988 MHK 00.24.48 16 76 84

281 Müller, Phillip TÜV Rheinland Group 1994 MHK 00.25.00 17 78 86

456 Saal, Christopher Team Deyring 1988 MHK 00.25.04 18 81 89

111 Baulig, Daniel Gesundarium 1986 MHK 00.25.15 19 86 94

168 Carmen, Marvin J. Klöschinski IT Systeme 1990 MHK 00.25.21 20 90 99

697 Becker, Manuel 1991 MHK 00.26.04 21 100 114

324 König, Victor Spot Repair Center 1987 MHK 00.26.21 22 105 122

212 Reichert, Marian Bedachungen Schmidt 1985 MHK 00.26.48 23 109 126

421 Hopp, Andreas 1986 MHK 00.26.53 24 110 127

24 Buschbaum, David BestForm 1985 MHK 00.26.59 25 112 129

327 Zirkenbach, Yves Spot Repair Center 1992 MHK 00.27.02 26 113 130

434 Klein, Thomas 1990 MHK 00.27.30 27 118 140

271 Binnes, Marco TÜV Rheinland Group 1989 MHK 00.28.36 28 124 157

275 Dietz , Tobias TÜV Rheinland Group 1994 MHK 00.28.37 29 125 158

279 Jackmuth, Christopher TÜV Rheinland Group 1994 MHK 00.28.37 29 125 158

282 Schäfer, Mike TÜV Rheinland Group 1993 MHK 00.28.37 29 125 158

77 Bommes, Frederik Gesundarium 1993 MHK 00.28.51 32 131 165

17 Bösken, Tim Bauhaus 1987 MHK 00.28.57 33 133 167

65 Grabowsky, Rico Gesundarium 1990 MHK 00.30.02 34 144 187

149 Lorbach, Michael Gesundarium 1987 MHK 00.30.03 35 145 188

39 Daub, Erik Kieferorthopädie Döbert ??? MHK 00.30.21 36 146 190

107 Eifler, Christian Gesundarium 1994 MHK 00.31.55 37 161 218

32 Müller, Christian Kieferorthopädie Döbert ??? MHK 00.32.24 38 163 223

97 Sefil, Okan Gesundarium 1987 MHK 00.32.38 39 164 225

67 Schäfer, Kevin Gesundarium 1993 MHK 00.32.46 40 167 229

64 Nikenich, Florian Gesundarium 1987 MHK 00.32.47 41 168 230

136 Kaiser, Sascha Gesundarium 1989 MHK 00.32.48 42 170 232

143 Regenbecht, Ben Gesundarium 1987 MHK 00.33.01 43 178 243

326 Lauer, Max Spot Repair Center 1992 MHK 00.33.36 44 182 249

95 Israel, Matthias Gesundarium 1986 MHK 00.38.31 45 188 281

304 Engel, Stephan Voba Mülheim-Kärlich 1990 MHK 00.41.29 46 192 292

47 Paaß, Sascha EFFEKT 1985 MHK 00.42.03 47 194 295

38 Daub, Gerd Kieferorthopädie Döbert ??? MHK 00.46.30 48 197 305
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699 Martin, Stephan LG Lahn-Aar-Esterau 1982 M30 00.21.00 1 21 21

302 Moos, Dominik Voba Mülheim-Kärlich 1984 M30 00.21.03 2 23 23

191 Meier, Matthias Sporthaus Krumholz 1980 M30 00.22.41 3 41 42

209 Rünz, Stefan Rathaus Apotheke 1980 M30 00.22.51 4 44 45

407 Deyring, Michael Team Deyring 1980 M30 00.23.58 5 56 61

328 Nachtsheim, Sascha Spot Repair Center 1981 M30 00.24.19 6 64 71

188 Kröckel, Matthias Sporthaus Krumholz 1981 M30 00.24.23 7 66 73

166 Barth, Andreas J. Klöschinski IT Systeme 1984 M30 00.24.29 8 69 77

179 Elzer, Timo Sporthaus Krumholz 1980 M30 00.24.38 9 74 82

184 Hofmann, Sven Sporthaus Krumholz 1982 M30 00.25.09 10 82 90

231 Amri, Jawhar TOMRA Sorting 1982 M30 00.26.46 11 108 125

28 Steierwald, Hendrik BestForm 1982 M30 00.26.58 12 111 128

103 Ackermann, Daniel Gesundarium 1980 M30 00.28.52 13 132 166

156 Maziewski, Alexander Kirchberg-Klinik 1980 M30 00.29.05 14 135 171

158 Dierkes, Tobias Dr. Dr. Kirchberg-Klinik 1980 M30 00.29.06 15 136 174

48 Scollo , Salvatore EFFEKT 1983 M30 00.29.26 16 138 178

7 Langstein, Dennis Bauhaus 1983 M30 00.30.56 17 149 198

131 Appelt, Jürgen Gesundarium 1981 M30 00.31.53 18 159 215

237 Kirchhoff, Helge TOMRA Sorting 1984 M30 00.32.39 19 165 227

130 Meiser, Natalia Gesundarium 1981 M30 00.32.50 20 174 237

139 Barth, Axel Gesundarium 1982 M30 00.32.52 21 176 239

317 Hönigl, Daniel easyApotheke Mülheim-Kärlich 1984 M30 00.40.08 22 191 288

161 Herbort, Gerhard J. Klöschinski IT Systeme 1976 M35 00.17.51 1 3 3

78 Beeck, Bernd Gesundarium 1976 M35 00.19.10 2 7 7

234 Egerer, Martin TOMRA Sorting 1979 M35 00.19.17 3 8 8

332 Wiedemuth, Kai TOMRA Sorting 1975 M35 00.20.56 4 19 19

159 Herbort, Bernd J. Klöschinski IT Systeme 1978 M35 00.22.01 5 30 31

246 Eikmeier, Sven TÜV Rheinland Group 1976 M35 00.23.00 6 46 47

228 Obel, Mario TOMRA Sorting 1976 M35 00.24.18 7 63 70

22 Hopfinger, Mathias Bauhaus 1979 M35 00.24.54 8 77 85

211 Schmidt, Achim Bedachungen Schmidt 1975 M35 00.25.22 9 91 100

435 klotz, sven 1975 M35 00.26.03 10 99 113

333 Günz, Gert TOMRA Sorting 1976 M35 00.26.34 11 106 123

706 Brauer, Markus 1975 M35 00.26.41 12 107 124

10 Mattermann , Michael Bauhaus 1975 M35 00.28.58 13 134 168

306 Fettweiß, Wilfried Sporthaus Krumholz 1976 M35 00.29.36 14 141 183

23 Große, Thorsten Bauhaus 1979 M35 00.30.40 15 148 194

233 Schmidt, Marcel TOMRA Sorting 1976 M35 00.31.19 16 153 203

449 Platen, Christoph 1979 M35 00.31.39 17 158 211

154 Reinemann, Carsten Gesundarium 1976 M35 00.32.51 18 175 238

66 Maus, Ben Gesundarium 1979 M35 00.33.03 19 179 244

323 Dahm, Alois Spot Repair Center 1977 M35 00.33.35 20 181 248

152 Bünder, Michael Gesundarium 1978 M35 00.37.56 21 187 279

438 Kunz, Jörg TuS Hausen 1970 M40 00.20.04 1 10 10

694 Fabry, Markus LG HSC-GAMLEN RSC-UNTERMOSEL 1970 M40 00.20.17 2 15 15

190 Hefner, Bernd Sporthaus Krumholz 1973 M40 00.20.54 3 18 18

299 Krechel, Frank Voba Mülheim-Kärlich 1971 M40 00.22.28 4 38 39

85 Hofstetter, Marco Gesundarium 1970 M40 00.23.08 5 48 50

288 Zisgen, Frank TÜV Rheinland Group 1974 M40 00.23.56 6 55 60

100 Hahn, Jörg Gesundarium 1970 M40 00.24.08 7 61 68

165 Merten, Dirk J. Klöschinski IT Systeme 1973 M40 00.24.29 8 69 77

702 Solzbacher, Andre 1971 M40 00.25.46 9 95 107

634 Hoppenau, Joerg LT Heimbach-Weis 1970 M40 00.27.23 10 115 136

247 Herok, Erik TÜV Rheinland Group 1974 M40 00.28.39 11 128 161

453 Reif, Christian 1971 M40 00.29.26 12 138 178

16 Hagert, Andreas Bauhaus 1973 M40 00.29.28 13 140 182

448 Niewöhner, Dr. Christoph Team Niewöhner 1974 M40 00.29.42 14 142 184

292 Krümpelmann, Tobias VG Weißenthurm 1971 M40 00.30.00 15 143 186

69 Perne, Andreas Gesundarium 1971 M40 00.31.22 16 154 204

205 Koch, Ralf Projektgemeinschaft 1972 M40 00.31.33 17 157 210

678 Lahr, Markus Team Erdinger Alkoholfrei 1972 M40 00.34.46 18 186 268
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182 Neuhaus, Heribert Sporthaus Krumholz 1966 M45 00.18.05 1 4 4

451 Rausch, Michael TuS Ahrbach 1965 M45 00.20.05 2 11 11

701 Albrecht, Uwe SSG Kell 1966 M45 00.20.45 3 16 16

426 Jung, Alexander LG Lahn-Aar-Esterau 1967 M45 00.20.49 4 17 17

153 Spilgies, Heiko Gesundarium 1969 M45 00.20.59 5 20 20

318 Kapski, Michael Spot Repair Center 1967 M45 00.21.09 6 24 24

178 Rathscheck, Achim Sporthaus Krumholz 1969 M45 00.21.27 7 25 25

459 Schäper, Alexander Realschule plus Neuwied-Irlich 1967 M45 00.22.08 8 34 35

213 Oster, Mario Bedachungen Schmidt 1969 M45 00.22.14 9 35 36

705 Wuppinger, Klaus TOMRA Sorting 1969 M45 00.23.01 10 47 48

454 Reßmann, Holger TV Kärlich 1966 M45 00.23.26 11 49 52

405 Bühnert, Sven Realschule plus Neuwied-Irlich 1967 M45 00.24.27 12 68 76

226 Schmitt , Harald Sparkasse Koblenz 1969 M45 00.24.30 13 71 79

643 Adrian, Bernd DPD 1968 M45 00.25.15 14 86 94

216 Sesterhenn, Johannes Sesterhenn GmbH & Co. KG 1967 M45 00.25.46 15 95 107

461 Schmidt, Rene 1965 M45 00.28.19 16 123 153

89 Dötsch, Michael Gesundarium 1968 M45 00.29.12 17 137 176

12 Fleischer, Thomas Bauhaus 1968 M45 00.31.11 18 151 201

91 Wilbert, Michael Gesundarium 1966 M45 00.32.48 19 170 232

84 Diener, Rose Gesundarium 1969 M45 00.32.49 20 172 234

704 Berke, Martin LG HSC-GAMLEN RSC-UNTERMOSEL 1963 M50 00.21.39 1 26 27

250 Baulig, Wolfgang TÜV Rheinland Group 1964 M50 00.22.48 2 43 44

15 Schubert , Jörg Bauhaus 1962 M50 00.23.34 3 50 55

151 Behse, Kunibert Gesundarium 1961 M50 00.23.37 4 51 56

463 Schug, Gerhard 1964 M50 00.24.22 5 65 72

464 Seither, Georg Eitelborn 1961 M50 00.24.26 6 67 74

220 Horn, Stefan Sesterhenn GmbH & Co. KG 1964 M50 00.24.36 7 73 81

221 Oster, Bernd Sparkasse Koblenz 1964 M50 00.26.18 8 104 121

305 Ringer , Achim Sporthaus Krumholz 1964 M50 00.27.58 9 121 147

162 Salm, Harald J. Klöschinski IT Systeme 1961 M50 00.28.03 10 122 149

252 Lenz, Guido TÜV Rheinland Group 1964 M50 00.31.10 11 150 200

63 Müller, Jup Gesundarium 1960 M50 00.32.47 12 168 230

287 Phillippi, Peter TÜV Rheinland Group 1955 M55 00.20.07 1 12 12

170 Roth, Volker J. Klöschinski IT Systeme 1959 M55 00.25.30 2 93 103

313 Reinartz, Michael easyApotheke Mülheim-Kärlich 1958 M55 00.27.34 3 119 141

236 Michels, Reinhard TOMRA Sorting 1955 M55 00.31.18 4 152 202

120 Seitz, Felix Gesundarium 1958 M55 00.33.00 5 177 242

80 Löcher, Herman-Josef Gesundarium 1957 M55 00.33.49 6 183 257

134 Langen, Bernhard Gesundarium 1955 M55 00.41.33 7 193 294

76 Szerbakowski, Peter Gesundarium 1956 M55 00.42.58 8 195 296

249 Moskopp, Günter TÜV Rheinland Group 1954 M60 00.24.01 1 58 64

642 Poster, Rüdiger GPJ 1954 M60 00.25.12 2 84 92

420 Hommrich, Bernd TUS 07 Bannberscheid 1950 M60 00.26.06 3 101 116

99 Baulig, Manni Gesundarium 1953 M60 00.26.08 4 102 117

419 HOHL, Rainer LG HSC-GAMLEN RSC-UNTERMOSEL 1945 M65 00.28.40 1 129 162

114 Maurus, Remi Gesundarium 1946 M65 00.32.49 2 172 234

104 Nockert, Edward Gesundarium 1948 M65 00.34.21 3 185 265

695 Heidrich, Kurt DJK Ochtendung 1935 M75 00.32.41 1 166 228
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417 Hidien, Alina TV Kärlich 2004 W10 00.27.28 1 22 139

418 Hidien, Hannah TV Kärlich 2004 W10 00.33.57 2 76 259

35 Jusic, Anida Kieferorthopädie Döbert 2003 W11 00.30.26 1 45 191

683 Klinkner, Lara 2002 W12 00.33.42 1 68 250

466 Spriestersbach, Rabea LG Lahn-Aar-Esterau 1999 W15 00.25.23 1 10 101

415 Hartmann, Alina Realschule plus Neuwied-Irlich 1999 W15 00.39.54 2 97 287

244 Kraemer, Jana TOMRA Sorting 1998 W16 00.23.02 1 2 49

240 Hassel, Michelle TOMRA Sorting 1998 W16 00.23.14 2 3 51

243 Endres, Carolin TOMRA Sorting 1998 W16 00.23.31 3 5 54

242 Pütz, Nina TOMRA Sorting 1998 W16 00.29.02 4 36 170

444 Mäckler, Melina Realschule plus Neuwied-Irlich 1998 W16 00.45.50 5 108 303

115 Janken, Sophie Gesundarium 1996 WU20 00.26.10 1 17 119

471 Winden, Mara 1996 WU20 00.27.53 2 25 145

470 Wey, Paula 1996 WU20 00.27.54 3 26 146

106 Runkowsky, Alex Gesundarium 1995 WU20 00.33.46 4 73 255

135 Schenkelberg, Lea Gesundarium 1995 WU20 00.54.06 5 110 307

297 Reitz, Natalie VG Weißenthurm 1992 FHK 00.25.46 1 13 107

696 Becker, Elena 1994 FHK 00.26.04 2 15 114

422 Hopp, Vanessa 1989 FHK 00.27.17 3 19 132

321 Schreiner, Tassja Spot Repair Center 1987 FHK 00.28.08 4 29 151

290 Schmidt, Kathrin VG Weißenthurm 1990 FHK 00.28.20 5 31 154

441 Lenzgen, Sarah 1990 FHK 00.28.24 6 33 156

452 Redecker, Lisa 1988 FHK 00.29.00 7 35 169

291 Schäfer, Isabell VG Weißenthurm 1990 FHK 00.29.05 8 37 171

289 Weirich, Kim VG Weißenthurm 1990 FHK 00.29.13 9 40 177

176 Schuh, Melanie Sporthaus Krumholz 1985 FHK 00.29.27 10 41 180

198 Röder, Lisa Sporthaus Krumholz 1989 FHK 00.29.27 10 41 180

416 Heuper, Katharina 1985 FHK 00.30.54 12 49 197

30 Döbert, Dr. Angela Kieferorthopädie Döbert ??? FHK 00.31.26 13 51 205

320 Cassens, Carolin Spot Repair Center 1992 FHK 00.31.29 14 52 206

187 Eirich, Kristina Sporthaus Krumholz 1992 FHK 00.31.50 15 55 213

110 Schmorleiz, Theresa Gesundarium 1991 FHK 00.32.01 16 59 220

230 Preiß , Susann TOMRA Sorting 1985 FHK 00.32.38 17 62 225

413 Göbel, Alisa 1993 FHK 00.34.14 18 78 262

116 Spengler, Sarah Gesundarium 1985 FHK 00.34.42 19 81 266

117 Kirchhoff, Marie Claire Gesundarium 1985 FHK 00.34.43 20 82 267

137 Mai, Laura Gesundarium 1992 FHK 00.35.15 21 88 274

138 Groß, Nadine Gesundarium 1986 FHK 00.35.15 21 88 274

55 Dohle, Katharina EFFEKT 1986 FHK 00.35.44 23 91 277

54 Keusch, Sabrina EFFEKT 1987 FHK 00.35.45 24 92 278

455 Ringel, Daniela LG Laacher See 1985 FHK 00.40.38 25 100 291

303 Nickenig, Pascale Voba Mülheim-Kärlich 1989 FHK 00.41.29 26 101 292

175 Richter, Ina Sporthaus Krumholz 1987 FHK 00.44.03 27 105 300

40 Daub, Meike Kieferorthopädie Döbert ??? FHK 00.46.30 28 109 305

94 Helf, Sabine Gesundarium 1981 W30 00.21.37 1 1 26

450 Platen, Ulrike 1980 W30 00.25.53 2 14 110

312 Schwickardi, Laura easyApotheke Mülheim-Kärlich 1981 W30 00.27.21 3 20 134

311 Hönigl, Linda easyApotheke Mülheim-Kärlich 1981 W30 00.27.22 4 21 135

310 Schwickardi, Hanna easyApotheke Mülheim-Kärlich 1982 W30 00.27.59 5 27 148

145 Ansbacher, Nadine Gesundarium 1981 W30 00.28.03 6 28 149

248 Moskopp, Stefanie TÜV Rheinland Group 1981 W30 00.28.49 7 34 164

157 Brunner, Ruth Dr. Kirchberg-Klinik 1980 W30 00.29.05 8 37 171

155 Pani, Raffaela Kirchberg-Klinik 1984 W30 00.29.09 9 39 175

309 Schwickardi, Julia easyApotheke Mülheim-Kärlich 1980 W30 00.31.54 10 57 216

238 Schultz, Antje TOMRA Sorting 1983 W30 00.32.37 11 61 224

129 Appelt-Parroche, Britta Gesundarium 1982 W30 00.33.18 12 66 245

29 Marfels, Steffi BestForm 1983 W30 00.33.43 13 70 252

25 Buschbaum, Rebekka BestForm 1984 W30 00.33.45 14 72 254

670 Gerserbeck, Janette Team Rad & MTB Ochtendung 1980 W30 00.34.47 15 83 269

21 Schram, Thais 1980 W30 00.38.13 16 93 280

123 Kretzer, Steffi Gesundarium 1984 W30 00.38.31 17 94 281

315 Wolff , Sandra easyApotheke Mülheim-Kärlich 1983 W30 00.43.34 18 104 299
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194 Bernstädt, Kerstin Sporthaus Krumholz 1975 W35 00.23.26 1 4 52

202 Lindenmann, Jana Sporthaus Krumholz 1979 W35 00.23.58 2 6 61

189 Kröckel, Nicole Sporthaus Krumholz 1978 W35 00.24.07 3 7 67

217 Paulsen , Claudia Sesterhenn GmbH & Co. KG 1976 W35 00.25.45 4 12 106

300 Mohr, Pia Voba Mülheim-Kärlich 1975 W35 00.27.08 5 18 131

222 Muenz, Tanja Sparkasse Koblenz 1975 W35 00.30.45 6 48 196

227 Popp, Sabine Sparkasse Koblenz 1979 W35 00.31.32 7 53 209

27 Kretz, Sabine BestForm 1975 W35 00.33.44 8 71 253

150 Citius, Karen Gesundarium 1978 W35 00.33.46 9 73 255

668 Diele, Desire Team Rad & MTB Ochtendung 1978 W35 00.34.15 10 80 264

186 Ahrens, Ulrike Sporthaus Krumholz 1971 W40 00.24.26 1 8 74

439 Kurtovic, Ljiljanka 1970 W40 00.25.17 2 9 97

201 Schmitz, Simone Sporthaus Krumholz 1970 W40 00.27.36 3 24 144

224 Schmitt, Sonja Sparkasse Koblenz 1973 W40 00.30.37 4 46 193

210 Blath, Kerstin Rathaus Apotheke 1970 W40 00.31.46 5 54 212

132 Günther, Jasmin Gesundarium 1972 W40 00.31.55 6 58 218

128 Kneip, Silke Gesundarium 1970 W40 00.32.49 7 63 234

148 Breuling, Jennifer Gesundarium 1972 W40 00.32.54 8 65 241

682 Grundt, Kerstin 1974 W40 00.33.42 9 68 250

433 Keller, Ursula 1972 W40 00.33.56 10 75 258

225 Hidien, Sandra Sparkasse Koblenz 1971 W40 00.34.05 11 77 261

472 Wolff, Birgit 1972 W40 00.34.14 12 78 262

180 Rathscheck, Anja Sporthaus Krumholz 1972 W40 00.34.54 13 85 271

316 Elzer, Manuela easyApotheke Mülheim-Kärlich 1971 W40 00.43.22 14 103 298

193 Peifer, Doris Sporthaus Krumholz 1968 W45 00.27.34 1 23 141

460 Schmidt, Heike 1966 W45 00.28.12 2 30 152

203 Degen, Kerstin Sporthaus Krumholz 1968 W45 00.28.23 3 32 155

437 Kröber, Claudia LT Untermosel 1967 W45 00.30.41 4 47 195

172 Gerhardt, Ines Sporthaus Krumholz 1969 W45 00.33.23 5 67 246

87 Heisel, Nicole Gesundarium 1969 W45 00.34.47 6 83 269

206 Meinjohanns, Nicolina Projektgemeinschaft 1969 W45 00.34.54 7 85 271

133 Litver, Iris Gesundarium 1967 W45 00.34.56 8 87 273

208 Dorotheè, Weisskircher Projektgemeinschaft 1968 W45 00.35.16 9 90 276

207 Ries, Claudia Projektgemeinschaft 1969 W45 00.39.13 10 96 284

308 Hähn, Annette Sporthaus Krumholz 1966 W45 00.44.03 11 105 300

108 Buchner, Inke Gesundarium 1966 W45 00.44.12 12 107 302

707 Kraemer, Elisabeth Alfterer SC 1960 W50 00.25.35 1 11 104

169 Roth, Ingrid J. Klöschinski IT Systeme 1963 W50 00.26.08 2 16 117

319 Kapski, Claudia Spot Repair Center 1964 W50 00.29.55 3 43 185

692 Magiros, Christiane Meddys LWT Koblenz 1964 W50 00.30.03 4 44 188

185 Schreiber , Doro Sporthaus Krumholz 1961 W50 00.31.51 5 56 214

81 Loscheider , Uschi Gesundarium 1962 W50 00.32.52 6 64 239

307 Koch, Carmen Sporthaus Krumholz 1963 W50 00.38.55 7 95 283

58 Dohle, Tina EFFEKT 1961 W50 00.40.21 8 98 289

174 Zöller, Beate Sporthaus Krumholz 1963 W50 00.40.34 9 99 290

93 Bommes, Gabriele Gesundarium 1964 W50 00.42.59 10 102 297

173 Meurer, Monika Sporthaus Krumholz 1959 W55 00.31.03 1 50 199

401 Angene, Gisela 1954 W60 00.32.18 1 60 222

113 Fabry-Brust, Hildegard Gesundarium 1951 W60 00.54.06 2 110 307
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Firma Team Gesamtzeit Platz St.-Nr.1 Name 1 Zeit 1 St.-Nr.2 Name 2 Zeit 2 St.-Nr.3 Name 3 Zeit 3

Sporthaus Krumholz 1 00.52.43 1 181 Schweikert, Markus 00.17.01 183 Koch, Christian 00.17.37 182 Neuhaus, Heribert 00.18.05

Gesundarium 1 01.00.04 2 78 Beeck, Bernd 00.19.10 146 Steffes, Christian 00.19.55 153 Spilgies, Heiko 00.20.59

TOMRA Sorting 1 01.03.14 3 234 Egerer, Martin 00.19.17 332 Wiedemuth, Kai 00.20.56 705 Wuppinger, Klaus 00.23.01

Sporthaus Krumholz 2 01.04.01 4 190 Hefner, Bernd 00.20.54 178 Rathscheck, Achim 00.21.27 200 Schmitz, Marvin 00.21.40

J. Klöschinski IT Systeme 1 01.04.21 5 161 Herbort, Gerhard 00.17.51 159 Herbort, Bernd 00.22.01 165 Merten, Dirk 00.24.29

TÜV Rheinland Group 1 01.04.24 6 287 Phillippi, Peter 00.20.07 258 Busse, Cedric 00.21.56 276 Gerdon , Lucas 00.22.21

Bedachungen Schmidt 1 01.07.16 7 215 Zimmermann, Robin 00.21.02 213 Oster, Mario 00.22.14 331 Schmidt, Paul 00.24.00

TÜV Rheinland Group 2 01.07.49 8 255 Dedden, Michel 00.22.29 278 Hoffmann, Niklas 00.22.32 250 Baulig, Wolfgang 00.22.48

Sporthaus Krumholz 3 01.08.08 9 192 Wittpohl, Fabian 00.22.01 191 Meier, Matthias 00.22.41 194 Bernstädt, Kerstin 00.23.26

Gesundarium 2 01.08.22 10 94 Helf, Sabine 00.21.37 85 Hofstetter, Marco 00.23.08 151 Behse, Kunibert 00.23.37

Spot Repair Center 1 01.09.32 11 318 Kapski, Michael 00.21.09 322 Zumkehr, Kai 00.24.04 328 Nachtsheim, Sascha 00.24.19

TOMRA Sorting 2 01.09.47 12 244 Kraemer, Jana 00.23.02 240 Hassel, Michelle 00.23.14 243 Endres, Carolin 00.23.31

TÜV Rheinland Group 3 01.09.55 13 273 Burgard, Bastian 00.22.59 246 Eikmeier, Sven 00.23.00 288 Zisgen, Frank 00.23.56

Bauhaus 1 01.10.15 14 20 Jaenisch, Jan-Philipp 00.22.47 15 Schubert , Jörg 00.23.34 18 Kall, Marcell 00.23.54

Voba Mülheim-Kärlich 1 01.10.39 15 302 Moos, Dominik 00.21.03 299 Krechel, Frank 00.22.28 300 Mohr, Pia 00.27.08

VG Weißenthurm 1 01.13.01 16 296 Höfer, Thomas 00.22.27 298 Klein, Dennis 00.24.48 297 Reitz, Natalie 00.25.46

Gesundarium 3 01.13.18 17 144 Laurence, Robert 00.23.55 100 Hahn, Jörg 00.24.08 111 Baulig, Daniel 00.25.15

J. Klöschinski IT Systeme 2 01.15.20 18 166 Barth, Andreas 00.24.29 168 Carmen, Marvin 00.25.21 170 Roth, Volker 00.25.30

Sesterhenn GmbH & Co. KG 1 01.16.07 19 220 Horn, Stefan 00.24.36 217 Paulsen , Claudia 00.25.45 216 Sesterhenn, Johannes 00.25.46

Bedachungen Schmidt 2 01.17.34 20 211 Schmidt, Achim 00.25.22 330 Schmidt, Max 00.25.24 212 Reichert, Marian 00.26.48

TOMRA Sorting 3 01.17.38 21 228 Obel, Mario 00.24.18 333 Günz, Gert 00.26.34 231 Amri, Jawhar 00.26.46

Spot Repair Center 2 01.17.56 22 325 Acar, Cemal 00.24.33 324 König, Victor 00.26.21 327 Zirkenbach, Yves 00.27.02

Sparkasse Koblenz 1 01.21.25 23 226 Schmitt , Harald 00.24.30 221 Oster, Bernd 00.26.18 224 Schmitt, Sonja 00.30.37

easyApotheke Mülheim-K. 1 01.22.17 24 312 Schwickardi, Laura 00.27.21 311 Hönigl, Linda 00.27.22 313 Reinartz, Michael 00.27.34

Bauhaus 2 01.22.49 25 22 Hopfinger, Mathias 00.24.54 17 Bösken, Tim 00.28.57 10 Mattermann , Michael 00.28.58

VG Weißenthurm 2 01.26.38 26 290 Schmidt, Kathrin 00.28.20 291 Schäfer, Isabell 00.29.05 289 Weirich, Kim 00.29.13

Kirchberg-Klinik 1 01.27.16 27 156 Maziewski, Alexander 00.29.05 157 Brunner, Ruth Dr. 00.29.05 158 Dierkes, Tobias Dr. Dr. 00.29.06

BestForm 1 01.27.40 28 28 Steierwald, Hendrik 00.26.58 24 Buschbaum, David 00.26.59 29 Marfels, Steffi 00.33.43

Spot Repair Center 3 01.29.32 29 321 Schreiner, Tassja 00.28.08 319 Kapski, Claudia 00.29.55 320 Cassens, Carolin 00.31.29

Bauhaus 3 01.31.04 30 16 Hagert, Andreas 00.29.28 23 Große, Thorsten 00.30.40 7 Langstein, Dennis 00.30.56

Kieferorthopädie Döbert 1 01.32.13 31 39 Daub, Erik 00.30.21 35 Jusic, Anida 00.30.26 30 Döbert, Dr. Angela 00.31.26

Sparkasse Koblenz 2 01.36.22 32 222 Muenz, Tanja 00.30.45 227 Popp, Sabine 00.31.32 225 Hidien, Sandra 00.34.05

easyApotheke Mülheim-K. 2 01.40.01 33 310 Schwickardi, Hanna 00.27.59 309 Schwickardi, Julia 00.31.54 317 Hönigl, Daniel 00.40.08

EFFEKT 1 01.40.55 34 48 Scollo , Salvatore 00.29.26 55 Dohle, Katharina 00.35.44 54 Keusch, Sabrina 00.35.45

Projektgemeinschaft 1 01.41.43 35 205 Koch, Ralf 00.31.33 206 Meinjohanns, Nicolina 00.34.54 208 Dorotheè, Weisskircher 00.35.16

Kieferorthopädie Döbert 2 02.05.24 36 32 Müller, Christian 00.32.24 38 Daub, Gerd 00.46.30 40 Daub, Meike 00.46.30

3. Gewerbeparklauf Mülheim-Kärlich, 12.10.2014: 5 km Firmenlauf
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Start-Nr. Name Team Jahrgang Endzeit Platz

215 Zimmermann, Robin Bedachungen Schmidt 1995 00.21.02 1

192 Wittpohl, Fabian Sporthaus Krumholz 1994 00.22.01 2

199 Hoffmann, Julian Sporthaus Krumholz 1996 00.25.16 3

297 Reitz, Natalie VG Weißenthurm 1992 00.25.46 4

214 Ihl, Jannik Bedachungen Schmidt 1998 00.27.35 5

289 Weirich, Kim VG Weißenthurm 1990 00.29.13 6

67 Schäfer, Kevin Gesundarium 1993 00.32.46 7

64 Nikenich, Florian Gesundarium 1987 00.32.47 8

Start-Nr. Name Team Jahrgang Endzeit Platz

318 Kapski, Michael Spot Repair Center 1967 00.21.09 1

211 Schmidt, Achim Bedachungen Schmidt 1975 00.25.22 2

319 Kapski, Claudia Spot Repair Center 1964 00.29.55 3

65 Grabowsky, Rico Gesundarium 1990 00.30.02 4

30 Döbert, Dr. Angela Kieferorthopädie Döbert ??? 00.31.26 5

Gesundarium mit 62 teilgenommenen Läuferinnen/ Läufer

3. Gewerbeparklauf Mülheim-Kärlich, 12.10.2014: Sonderwertungen Firmenlauf

Azubi - Wertung

Chef - Wertung

Größte Gruppe Firmenlauf
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